
 

   

 

Schulbus – Holzleithen – Manning  

 

42 Sitzer- Bus 

6.43 Uhr  Abzw. Grünbach  
6.44 Uhr  Thomasroith Ortstafel, Schlag  
6.45 Uhr  Thomasroith Ortsplatz – VS Bruckmühl + 3 Kinder VS Ottnang  
6.47 Uhr  Stockedt  
6.48 Uhr  Untermühlau, Bushaltestelle 
6.49 Uhr  Obermühlau, Fa. Schachreiter – nur VS Bruckmühl 
6.52 Uhr  Hausruckedt, Bushaltestelle – nur VS Bruckmühl     
 6.55 Uhr VS Bruckmühl – Kinder aussteigen lassen 

 

6.58 Uhr Englfing, Haus Triebert  
7.00 Uhr Holzleithen, Bushaltestelle 
7.03 Uhr Englfing, Mallinger  
7.05 Uhr Hausruckedt, Bushaltestelle + 1 Kind VS Ottnang   
7.07 Uhr Obermühlau, Fa. Schachreiter 
 7.10 Uhr VS Bruckmühl  
 
 
7.16 Uhr  Manning, Bushaltestelle   
7.17 Uhr Bärnthal, abzw Schachen  

7.19 Uhr VS Ottnang  
 
7.21 Uhr  Tankstelle – VS Wolfsegg   
 7.25 Uhr NMS/VS Wolfsegg  
 
7.32 Uhr  Altenhof Bauhof 
7.34 Uhr  Helmhart 
7.36 Uhr  Kohlgrube  
7.37 Uhr  Hauxmoos 

7.40 Uhr - NMS/VS Wolfsegg 
 


